Rubrica

• •
.4u1

tnr:

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 032/2022/TP
ATA DE RECEBIMENTO, E ABERTURA DOS ENVELOPES "01" CONTENDO OS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E RECEBIMENTO ENVELOPES "02" CONTENDO AS
PROPOSTAS DE PREÇOS.

Aos 11 (onze) dias do mês de novembro do ano de 2022, às 14h1Onin, na sala de reuniões da
Cdmissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cascavel-CE, sito à Av. Chanceler Edson Queiroz,
n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará, reuniram-se a presidente Sra. Sara Wânia de Menezes
Pedrosa Leite e ainda, Magali Silva De Lima Almeida e Monica Ferreira de Oliveira Souza —
membros da Comissão, para dar inicio aos trabalhos referentes ao procedimento de licitação de

II, TOMADA DE PREÇOS N° 032/2022/TP, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA.EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM
PEDRA TOSCA NO DISTRITO DE JACARECOARA, MUNICIPIO DE CASCAVEL-CE. Oficializada
a abertura da sessão, a presidente constatou que havia apenas um representantes presente e as
demais empresas protocolaram os envelopes contendo os documentos de habilitação e propostas
de preços para a sessão, a presidente então juntou aos autos do processo, envelopes protocolados
em datas alheios e horários divergentes do marcado para a abertura deste procedimento. Temos
então um total de 24 empresas interessadas no presente certame, sendo elas 01: ABRAV
CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ: 12.044.788/0001-17;
02 — MARTEX SERVIÇOS E CONSTRUTORA — ME inscrita no CNPJ n° 13.749.666/0001-99; 03
— G K CONSTRUÇÕES E SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n° 45.022.575/0001-43; 04 — M L
ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ n°
29.326.036/0001-41. 05 — W U CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP , inscrita no CNPJ n°
10.932.123/0001-14; 06 — PRO LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ
n° .11.012.912/0001-08; 07 — RCON CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI , inscrita no CNPJ n°
10.902.234/0001-04; 08 —PRIME EMPREENDIMETOS INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA,
inscrita no CNPJ n° 13.997.118/0001-88; 09 — CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES -
ME, inscrita no CNPJ n° 22.575.652/0001-97; 10 — ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERTVIÇOS

110 LTDA, inscrita n° 03.077.025/0001-81; 11 — LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI — ME ,
inscrita no CNPJ n° 21.541.555/0001-10; 12. ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES
LTDA , inscrito no CNPJ sob o n° 63.551.378/0001-01, 13. SERTANUS SERVIÇOS E LOCAÇÕES
LTDA, inscrito no CNPJ sob o n° 38.169.270/0001-01, 14. GOMAR — CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO
E REFRIGERAÇÃO, inscrito no CNPJ sob o n° 09.247.224/0001-77, 15. NASCENTE
CONSTRUÇÕES LTDA EPP , inscrito no CNPJ sob o n° 15.372.706/0001-51, 16. FTS SERVIÇOS
DE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA — ME , inscrito no CNPJ sob o n° 23.492.879/0001-31,
17. F R ARCANJO MATOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o n° 20.997.758/0001-53. 18. LC
PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.557.613/0001-76; 19. F
BRIGEL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o n° 05.481.876/0001-10; 20.
CMGCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI, inscrito no CNPJ sob o n° 19.126.451/0001-39;
21. LUCK CONSTRUÇÕESE SERVIÇOS LTDS ME, inscrito no CNPJ sob o n° 11.137.380/0001-
27; 22. CSA ENGENHARIA LTDA, inscrito no CNPJ sob o n° 39.629.277/0001-13; 22. KLEBIO
LANDIM DE FRANCA EIRELI, inscrito no CNPJ sob o n° 35.848.539/0001-80; 23. CONSTRUTORA
VIPON EIRELI, inscrito no CNPJ sob o n° 34.631.462/0001-29; 24. VK CONSTRUÇÕES E
EMPRENDIMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o n° 09.042.893/0001-02; 25. COLINAS
CONSTRUÇÕES, TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI, inscrito no CNPJ sob o n°
17.555.669/0001-42, representado por pelo procurador Romário Lopes Coelho, inscrito no CPF de
n° 024.635.293. Foi então dado início a abertura dos envelopes contendo os documentos de

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2

Ô('

ESTADO DO CEARÁ

ilva de LimaSthieferLi""ie
Membro da CPL

:"—; '. efe

! c.2 FLS
,

93141.17‘
2 	4c.

i
12

MUNICÍPIO DE CASCAVEL 	o"--------0
COM ISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO')  Rubrica

"E1)NpILITAÇiFiO",=.após abertura de todos os envelopes contendo os documentos de habilitação a
pieSidente'enceiia •sessão e avisa que em outro momento fará as análises de documentação para
poáterior publico do resultado. Nada mais a ser registrado, lavrou a presente ata que vai
assinada pelo Sra. Presidente e pelos membros da Comissão Permanente de Licitação.

EMPRESA CNPJ N° REPRESENTANTE ASSINATURA •
COLINAS 	:. 17.555.669/0001- Romário Lopes
CONTRUÇQES.
TRANSPORTES E

42 Coelho ,  • o 	, or

SERVIÇOS

PAR
onica Ferreira de Oliveira Souza

Membro da CPL

Sara an de Mejaé-  s Pedrosa Leite
PresiderWda CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNI3i n°  117 cR9 Ruo/mm-7n i CGF /12  flA Q711 7S1-7